П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 11.10.2022 г.                              			№ 88
c. Середа

О предоставлении земельного участка

В соответствии пунктом 5 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), протоколом заседания земельной комиссии администрации Середского сельского поселения № 2 от 11.10.2022 г. по вопросу предоставления Петровой Н.Е. земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Петровой Наталье Евгеньевне в аренду земельный участок, правообладатель – Середское сельское поселение Даниловского муниципального района Ярославской области, площадью 1125 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером: 76:05:080101:9010, местоположение: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Зименковский, д. Лыкошино, разрешенное использование земельного участка -  для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Заключить с Петровой Натальей Евгеньевной договор аренды на земельный участок площадью 1125 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером: 76:05:080101:9010, местоположение: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Зименковский, д. Лыкошино, разрешенное использование земельного участка -  для ведения личного подсобного хозяйства, с ежегодным размером арендной платы – 1302,56 рублей (одна тысяча триста два рубля, 56 коп.).
3. Сектору финансов и экономики администрации Середского сельского поселения внести изменения в данные бухгалтерского учета основных средств и недвижимого имущества, составляющего казну Середского сельского поселения.
4. Уполномоченному специалисту администрации Середского сельского поселения обеспечить внесение изменений в Автоматизированную систему «Имущество».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								                        Л.А. Прудова